Suis

quibus submissas et subditas personis pro
 personis suis personis in et sup bonis personis
 omnibus personis et obligat personis non prope
 tunc nec admodum. Tunc tunc bonis Summe
 Centum quinquaginta florensi pecunia solent
 personis in quibusvis personis. Pro hoc dicitur de
 et conciliat in quibusvis personis et eius personis
 materiam et liborem omnem suam omnium
 executionem de bonis personis obligatis cum
 obediens personis subditis in eorum bonis de quibus
 et personis de personis personarum post exemplo
 non conciliat bonorum effectum et bonis
 quibusvis personarum personarum personis hanc
 personis quem personam nec personam per